

महाराष्ट्र शासन
जलसंपदा विभाग
यांत्रिकी मंडळ, नागपूर
कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, अमरावती
निविदा सुचना क्र.०१/ सन-२०२५-२६

पता :- कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, जलसंपदा परिसर जेत रोड, अमरावती.

ई-मेल पता :- mechdamt@gmail.com

दुरध्वनी क्र. ०७२१-२९९१४४९

निविदा सुचना क्र. ०१/२०२५-२६

सन :- २०२५-२०२६

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग अमरावती जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकाराकडून खालील कामाकरिता निविदा मागवित आहेत. सविस्तर निविदा सुचना शासनाच्या <http://wrd.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्वीकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता यांत्रिकी विभाग यांनी राखून ठेवला आहे. अट अरालेली निविदा स्वीकारली जाणार नाही. निविदा सुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास विभागीय कार्यालयाच्या सुचना फलकावर उपलब्ध करून देण्यात येईल

अ.क्र	कामाचे नाव	जिल्हा	अंदाजपत्रकीय रक्कम	निविदा भरण्याचा कालावधी	निविदा स्विकृतीचा दिनांक व वेळ	शेरा
१	२		३	४	५	६
१	डेहणो उपसा सिंचन योजना .ता . यवतमाळ येथील .जि .बाभुळगांव पंप हाऊस क्र .१ व २ मधील डिलीव्हरी पाईप लाईनवरिल गळतीची दुरूस्ती करणेडिलीव्हरी , पाईप लाईनवर लोखंडी शिडी तयार कॉलम पाईपच्या , करून बसविणे सभोवती लोखंडी वायरमेश फ्रेम तयार करून बसविणे	यवतमाळ	रुपये ६,३७,८२४/- विमा व जिएसटी वगळून	दि.. ०६/०६/२०२५ ते दि. १३/०६/२०२५ पर्यंत.	दि.१३/०६/२०२५ रोजी १८.०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील व दि. १६/०६/२०२५ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यात येतील	

जा.क्र 746 /यांविअम/लेशा-२/२०२५

दिनांक 2/०६/२०२५

कार्यालय
कार्यकारी अभियंता
यांत्रिकी विभाग
अमरावती

(अ ल राजनेकर)
कार्यकारी अभियंता
यांत्रिकी विभाग अमरावती

Government of Maharashtra
Water Resources Department
Mechanical Division Amravati
Phone No.0721-2991449 Email – mehdamt@gmail.com
TENDER NOTICE NO. 01/2025-26

Executive Engineer on behalf of the Governor of Maharashtra State Water Resources Department of Maharashtra invites tender from competent tenders for the following works the details tender notice is available on the website <http://wrd.maharashtra.gov.in> and on the notice board of the Divisional Office

The Executive Engineer reserves the right to accept or reject the tender .Conditional tender will be accepted if there is any change in the said tender notification, it will be informed on the notice board of Divisional Office.

Sr. No.	Name of work	Districts	Estimated Cost	Tendered available date	Opening of Tender Date
1	2	3	4	5	6
1	Repairing to Delivery Pipe leakage, Providing New Ladders on Delivery Pipeline and New Wire Mesh Frame to Column Pipe @ Pump House No. 1 and 2 of Dehani Lift Irrigation Scheme, Tah: Babhulgaon, Dist: Yavatmal	Yavatmal	Rs 6,37,824/- Without Insurance & GST	Date: 06/06/2025 to 13/06/2025	Date :16/06 /2025 Upto 11.00 AM.

Outward No/ 746 /MDAMT/AC-2/2025

Date:- 216 /2025

OFFICE
Executive Engineer
Mechanical Division
Amravati

(A L Rajnskar)
Executive Engineer,
Mechanical Division Amravati

